Администрация сельского поселения «Хилогосонское»

Постановление

«22» мая 2025г №6

с. Хилогосон

О переносе адресного объекта

Руководствуясь статьёй 14 Федерального закона № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», пункт
10 статьи 8 Устава сельского поселения «Хилогосонское», постановляю:

1. Перенести объект адресации занесенный в федеральную
информационную адресную систему с типом «населенный пункт» и адресом:
Российская Федерация, Забайкальский край, муниципальный район Хилокский,
сельское поселение Хилогосонское автодорога Чита-Иркутск на уровень
элемента планировочной структуры с адресом: Российская Федерация,
Забайкальский край, муниципальный район Хилокский, сельское поселение
Хилогосонское, территория автодорога Чита-Иркутск.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального района
«Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и информационных стендах администрации сельского поселения
«Хилогосонское».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Хилогосонское» Ц- Д .В. Намд ыков